“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 004/2023

Indico ao Prefeito Municipal para que através do Departamento
Competente, seja providenciada a instalação de nova cobertura no
pátio da Garagem Municipal.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a grande quantidade de veículos novos

adquiridos pela municipalidade assim como através de programas do

governo estadual. Está indicação se faz necessária para que esses

veículos tenham uma melhor preservação contar chuva e sol, dando

assim uma vida útil maior para esses veículos.

                  Sala das Sessões Prof. José Gonso, 01 de fevereiro de 2023.

Ver.  Gilberto Bentlin Junior